
Спартакиада ДЮСШ Витебской области 
по лёгкой атлетике, посвящённая 

80-летию Победы в ВОВ 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
25-26.04.2025



НК г.Витебск
НК г.Витебск
НК г.Витебск

место Очки
1 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 104
2 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 93
3 15-СДЮШОР ППОР ВГУ 89
4 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 86
5 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 64
6 1-СДЮШОР "Динамо" 58
7 5-ДЮСШ "Атлет" 46
8 7-СДЮШОР "Нафтан" 38
9 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 36

10 10-СДЮШОР "Доломит" 27
11 13-СДЮШОР №2 г.Орша 24
12 6-СДЮШОР "Темп" 8

место Очки
1 11-Шарковщинская ДЮСШ 78
2 4-ДЮСШ Витебского р-на 75
3 18-Чашникская ДЮСШ 51
4 21-Глубокская ДЮСШ 42
5 16-Дубровенская ДЮСШ 24
6 22-Ушачская СДЮШОР 20
7 12-Докшицкая ДЮСШ 19
8 19-Сенненская СДЮШОР 13
9 20-ДЮСШ Россонского р-на 10

17-Городокская ДЮСШ 0
23-ДЮСШ Лиозненского р-на 0

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Командные результаты районных ДЮСШ

Команда

Командные результаты городских ДЮСШ

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:
Директор соревнований: Мищенков А.С.

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

84
70
110
57

Радишевич Сергей
Кашкин Константин
Казарьян Виталий
Прокопенко Данила

2-СДЮШОР Буревестник-73-1 48,5 3 8

2

153
155
156
154

Хоменок Дмитрий
Сперкач Александр
Бонеев Владислав
Лапун Артём

7-СДЮШОР "Нафтан" 49,0 3 7

3

332
333
326
331

Шидловский Егор
Гончаров Максим
Метелица Даниил
Катульский Арсений

18-Чашникская ДЮСШ 51,3 1юн 6

4

41
37
126
111

Булатов Артем 
Синкевич Вячеслав
Хаменок Никита
Изофатов Кирилл

4-ДЮСШ Витебского р-на 51,9 1юн 5

5

506
513
501
511

Мухамора Сергей
Латышонок Дмитрий
Столяр Станислав
Василевский Евгений

11-Шарковщинская ДЮСШ 52,9 1юн 4

Забег 1 Начало: 17:40 25.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

3

84
70
110
57

Радишевич Сергей
Кашкин Константин
Казарьян Виталий
Прокопенко Данила

2-СДЮШОР Буревестник-73-1 к 48,5

6

153
155
156
154

Хоменок Дмитрий
Сперкач Александр
Бонеев Владислав
Лапун Артём

7-СДЮШОР "Нафтан" к 49,0

2

332
333
326
331

Шидловский Егор
Гончаров Максим
Метелица Даниил
Катульский Арсений

18-Чашникская ДЮСШ к 51,3

4

41
37
126
111

Булатов Артем 
Синкевич Вячеслав
Хаменок Никита
Изофатов Кирилл

4-ДЮСШ Витебского р-на к 51,9

5

506
513
501
511

Мухамора Сергей
Латышонок Дмитрий
Столяр Станислав
Василевский Евгений

11-Шарковщинская ДЮСШ к 52,9



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

130
133
129
134

Гончарова Арина
Крымовская Полина
Назаренко Владислава
Смирнова Вероника

9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 55,2 3 8

2

155
154
151
150

Артемёнок Елизавета
Левицкая Вероника
Герасимова Виктория
Лобко Дарья

14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 57,4 3 7

Забег 1 Начало: 17:50 25.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

3

130
133
129
134

Гончарова Арина
Крымовская Полина
Назаренко Владислава
Смирнова Вероника

9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 к 55,2

4

155
154
151
150

Артемёнок Елизавета
Левицкая Вероника
Герасимова Виктория
Лобко Дарья

14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка к 57,4



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Эстафета 4 х 400м. Смешанная 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1

132
127
128
137

Смеховская Полина
Литвинова Ульяна
Бабкин Захар
Самойлик Кирилл

8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 4.01,5  - 8

2

134
126
138
139

Смирнова Вероника
Костыль Виктория
Малдеков Павел
Бурак Арсений

СДЮШОР №2 г.Полоцка 4.11,8  - л

3

136
38
37
41

Дударенок Александра
Аксёнова Варвара
Синкевич Вячеслав
Булатов Артем

4-ДЮСШ Витебского р-на 4.12,2  - 7

Забег 1 Начало: 13:10 26.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

3

132
127
128
137

Смеховская Полина
Литвинова Ульяна
Бабкин Захар
Самойлик Кирилл

8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 к 4.01,5

4

134
126
138
139

Смирнова Вероника
Костыль Виктория
Малдеков Павел
Бурак Арсений

СДЮШОР №2 г.Полоцка л 4.11,8

2

136
38
37
41

Дударенок Александра
Аксёнова Варвара
Синкевич Вячеслав
Булатов Артем 

4-ДЮСШ Витебского р-на к 4.12,2



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 506 Мухамора Сергей 18.01.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10.25,0 1юн 8 Жингель Ю.Е.

Забег 1 Начало: 11:10 26.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 506 Мухамора Сергей 18.01.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 10.25,0 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 151 Герасимова Виктория 09.05.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10.15,5 2 8 Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

2 152 Горбачева  Виктория 18.10.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 11.46,4 1юн 7 Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

3 500 Рубникович Анна 07.06.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 12.00,7 1юн 6 Жингель Ю.Е.

Забег 1 Начало: 11:10 26.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

1 151 Герасимова Виктория 09.05.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 10.15,5 к
2 152 Горбачева  Виктория 18.10.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 11.46,4 к
3 500 Рубникович Анна 07.06.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 12.00,7 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 506 Мухамора Сергей 18.01.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 15.54,2 3 8 Жингель Ю.Е.

Забег 1 Начало: 14:05 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

1 506 Мухамора Сергей 18.01.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 15.54,2 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 151 Герасимова Виктория 09.05.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 15.45,8 2 8 Ласточкина Д.С.,Барвинская Е.Б.

2 152 Горбачева Виктория 18.10.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 18.15,7 1юн 7 Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 14:05 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

1 151 Герасимова Виктория 09.05.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 15.45,8 к
2 152 Горбачева Виктория 18.10.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 18.15,7 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 73 Боровой Ярослав 28.08.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 14,9 14,9 1 8 Тишутин В.А.
2 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 16,1 15,4 2 7 Сафронрони О.М., Коваленко К.В.

3 482 Старастин Ярослав 11.01.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 17,3 17,0 3 6 Исаченко Г.В.
4 511 Василевский Евгений 08.04.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 18,9 20,1 1юн 5 Жингель Ю.Е.
5 513 Латышонок Дмитрий 19.02.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 20,4 20,5 - к Жингель Ю.Е.

Финал Начало: 16:05

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 73 Боровой Ярослав 28.08.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 14,9
5 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 15,4
6 482 Старастин Ярослав 11.01.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 17,0
3 511 Василевский Евгений 08.04.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 20,1
7 513 Латышонок Дмитрий 19.02.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 20,5

Забег 1 Начало: 14:25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 73 Боровой Ярослав 28.08.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 14,9 к
5 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 16,1 к
6 482 Старастин Ярослав 11.01.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 17,3 к
3 511 Василевский Евгений 08.04.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 18,9 л
7 513 Латышонок Дмитрий 19.02.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 20,4 к

Результат
Пр.    Фин.

25.04.2025

25.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 5 Викторова Полина 14.02.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 14,1 14,0 КМС 8 Гутин А.С. Козлов С.В.

2 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 15,3 15,2 1 7 Политова С.А.
3 332 Лукина Ульяна 24.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15,5 15,6 1 6 Исаченко Г.В.
4 133 Крымовская Полина 26.06.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 16,5 16,7 2 5 Политова С.А.
5 26 Козловская Ангелина 27.02.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 16,7 17,6 2 4 Абловацкий В.К.
6 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 18,1 18,5 3 3 Пашкевич Ю.В.

Финал Начало: 16:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 5 Викторова Полина 14.02.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 14,0 к 14,1
5 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 15,2 к 15,3
3 332 Лукина Ульяна 24.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15,6 к 15,5
6 133 Крымовская Полина 26.06.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 16,7 к 16,5
7 26 Козловская Ангелина 27.02.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 17,6 к 16,7
2 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 18,5 к 18,1

Забег 1 Начало: 14:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 5 Викторова Полина 14.02.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 14,1 к
3 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 15,3 к
4 332 Лукина Ульяна 24.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15,5 к
7 133 Крымовская Полина 26.06.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 16,5 к
6 26 Козловская Ангелина 27.02.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 16,7 к
8 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 18,1 к

Результат
Пр.    Фин.

25.04.2025

25.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 24 Василевский Никита 27.05.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.01,8 2 8 Чернявский В.М.

2 70 Кашкин Константин 23.09.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 1.07,3 3 7 Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

3 309 Цыганков Александр 13.02.2008 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ 1.10,2 1юн 6 Васильев А.П.

4 511 Василевский Евгений 08.04.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.12,8 1юн 5 Жингель Ю.Е.

5 73 Боровой Ярослав 28.08.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.16,7 - к Тишутин В.А.

326 Метелица Даниил 08.12.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ DQ 168.7(a) - к Радошкевич В.В.

316 Борков Никита 30.03.2009 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ DNS - к Папкович А.И.

Забег 1 Начало: 11:40 26.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 309 Цыганков Александр 13.02.2008 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ 1.10,2 к
5 511 Василевский Евгений 08.04.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 1.12,8 к
4 326 Метелица Даниил 08.12.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ DQ 168.7(a) к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

2 24 Василевский Никита 27.05.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 1.01,8 к
3 70 Кашкин Константин 23.09.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 1.07,3 к
4 73 Боровой Ярослав 28.08.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.16,7 к
5 316 Борков Никита 30.03.2009 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ DNS к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 127 Литвинова Ульяна 16.10.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.10,4 2 8 Политова С.А.

2 150 Лобко Дарья 25.08.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.13,4 2 7 Галай Е.Ю.

3 133 Крымовская Полина 26.06.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.17,0 3 6 Политова С.А.
121 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР МСиТ 1.06,2 1 в/к Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

Забег 1 Начало: 11:30 26.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 121 Карандей Виктория 04.12.2007 ВГУОР МСиТ 1.06,2 в/к

3 127 Литвинова Ульяна 16.10.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.10,4 к
4 150 Лобко Дарья 25.08.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.13,4 к
5 133 Крымовская Полина 26.06.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.17,0 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 501 Столяр Станислав 15.12.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 7.03,6 3 8 Вашкель С.И.

2 126 Хаменок Никита 31.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 7.17,0 3 7 Константинов, Синяков

3 37 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 7.36,2 3 6 Синяков, Сазоник

Забег 1 Начало: 17:00 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

3 501 Столяр Станислав 15.12.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 7.03,6 к
2 126 Хаменок Никита 31.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 7.17,0 к
1 37 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 7.36,2 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 108 Бондарева Кира 30.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 7.07,8 1 8 Тишутин В.А.
2 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 7.15,6 1 7 Шишкин В.А. Виницкая Е.Н.

3 154 Левицкая Вероника 21.05.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9.12,3 - к Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 16:50 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

2 108 Бондарева Кира 30.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 7.07,8 к
1 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 7.15,6 к
3 154 Левицкая Вероника 21.05.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9.12,3 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,1 10,7 1 8 Нарыжный С.И.
2 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 10,9 10,8 1 7 Дегтерёв А.Б.
3 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 11,5 11,3 2 6 Шишкина И.Н.
4 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,7 11,4 2 5 Радошкевич В.В.
5 197 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 11,5 11,4 2 л Сторожева Т.А.
6 1 Карабкин Максим 13.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 11,7 11,9 2 4 Железняк Е.В.

62 Колмыков Егор 06.08.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,2 DNS 2 к Босков В.А.
63 Гетманов Иван 11.02.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,2 DNS 2 к Босков В.А.

9 23 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 11,9 3 1 Рыбаков А.Ю.
10 61 Кальвин Матвей 23.04.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,0 3 к Босков В.А.
10 428 Якубенко Даниил 14.10.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 12,0 3 к Сапежко А.Г.
10 325 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 12,0 3 л Мельникова Н.В.
10 114 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 12,0 3 л Нарыжный С.И.
14 153 Хоменок Дмитрий 16.12.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 12,3 3 к Иванов В.В.
14 39 Матвиевич Алексей 24.03.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 12,3 3 л Синяков
16 97 Борисенко Николай 02.05.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 12,5 3 к Галочкина И.В.
16 58 Никитин Михаил 21.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 12,5 3 л Наумович А.Д.
18 60 Зятев Данила 17.04.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,6 3 к Босков В.А.
19 249 Пчелкин Кирилл 26.09.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 12,9 1юн к Погодкин В.М.
19 100 Терентьев Владислав 23.08.2009 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 12,9 1юн к Баюрова В.Я., Николаев М.А

21 41 Булатов Артем 04.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 13,0 1юн к Алейникова К.С.
22 71 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,3 1юн л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

23 74 Кравцов Ярослав 12.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,4 2юн л Дегтерёв А.Б.
24 75 Морозов Никита 12.12.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,5 2юн л Сторожева Т.А.
25 73 Мильчанин Матвей 22.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,8 2юн л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

196 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNF #Н/Д л Сторожева Т.А.
98 Кладкевич Артем 18.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Галочкина И.В.
373 Василюк Никита 20.09.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Плюто М.В.
72 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS #Н/Д л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

Финал Начало: 16:35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

5 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 10,7 к 11,1
4 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 10,8 к 10,9
7 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 11,3 к 11,5
1 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,4 к 11,7
2 197 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 11,4 л 11,5
8 1 Карабкин Максим 13.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 11,9 к 11,7
3 62 Колмыков Егор 06.08.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS к 11,2
6 63 Гетманов Иван 11.02.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DNS к 11,2

Результат
Пр.    Фин.

25.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 14:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 1 Карабкин Максим 13.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 11,7 к
6 61 Кальвин Матвей 23.04.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,0 к
3 153 Хоменок Дмитрий 16.12.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 12,3 к
7 60 Зятев Данила 17.04.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,6 к
5 71 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,3 л
8 74 Кравцов Ярослав 12.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,4 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 10,9 к
8 63 Гетманов Иван 11.02.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,2 к
5 197 Прусаков Евгений 11.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 11,5 л
4 73 Мильчанин Матвей 22.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,8 л
3 72 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS л
7 98 Кладкевич Артем 18.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ DNS к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

6 62 Колмыков Егор 06.08.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 11,2 к
7 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 11,5 к
5 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,7 к
3 325 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 12,0 л
8 58 Никитин Михаил 21.11.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 12,5 л
4 41 Булатов Артем 04.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 13,0 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 133 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11,1 к
3 114 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 12,0 л
7 39 Матвиевич Алексей 24.03.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 12,3 л
5 97 Борисенко Николай 02.05.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 12,5 к
4 249 Пчелкин Кирилл 26.09.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 12,9 к
8 373 Василюк Никита 20.09.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS к

25.04.2025
100 метров. Юноши



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 23 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 11,9 к
6 428 Якубенко Даниил 14.10.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 12,0 к
4 100 Терентьев Владислав 23.08.2009 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 12,9 к
7 75 Морозов Никита 12.12.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 13,5 л
3 196 Дворецкий Алексей 30.07.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNF л

100 метров. Юноши



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 367 Карабанович Виктория 11.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,6 12,5 1 8 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

2 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 12,7 12,7 1 7 Новиков Д.Н.
3 366 Жук Анна 03.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,9 12,9 1 6 Летохицкий М.П., Головнёв А.Г.

4 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 13,4 13,5 2 5 Гутин А.С.
5 129 Назаренко Владислава 21.11.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 13,9 14,0 3 4 Политова С.А.
6 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 13,9 14,5 3 3 Пашкевич Ю.В.

4 Белякова Анастасия 21.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 13,2 DNF(справка) 2 к Синица Е.Л., Гутин А.С.

485 Бородулько Милана 21.02.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 13,4 DNS 2 к Клопова Т.Л Головнев А.Г.

9 53 Черткова Диана 17.02.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 14,1 3 к Пашкевич Ю.В.
10 483 Глинская Ирина 04.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 14,7 3 к Житков А.В.
11 171 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 14,8 1юн л Нестерчук С.В.
12 85 Суворова Елизавета 10.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 15,0 1юн к Иванова И.И.
12 210 Булла Ольга 19.07.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 15,0 1юн к Шишкина И.Н.  Дегтерёв А.Б.

14 212 Ивченко Полина 05.05.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 15,1 1юн л Шишкина И.Н.
15 246 Шкель Ирина 02.08.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 15,2 1юн к Долганов Н.И.
16 250 Солодкова Виктория 22.01.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 15,7 1юн к Погодкин В.М.
17 253 Симоненко Дарья 17.04.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 17,3 3юн к Долганов Н.И.

54 Карага Виктория 17.07.2007 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,9 1 в/к Пашкевич Ю.В.

Финал Начало: 16:25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 367 Карабанович Виктория 11.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,5 к 12,6
5 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 12,7 к 12,7
6 366 Жук Анна 03.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,9 к 12,9
7 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 13,5 к 13,4
1 129 Назаренко Владислава 21.11.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 14,0 к 13,9
8 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 14,5 к 13,9
3 4 Белякова Анастасия 21.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ к 13,2
2 485 Бородулько Милана 21.02.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS к 13,4

Результат
Пр.    Фин.

25.04.2025

DNF(справка)



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 14:35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 367 Карабанович Виктория 11.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,6 к
5 51 Пашкевич Анна 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 13,9 к
8 483 Глинская Ирина 04.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 14,7 к
4 85 Суворова Елизавета 10.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 15,0 к
6 246 Шкель Ирина 02.08.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 15,2 к
3 250 Солодкова Виктория 22.01.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 15,7 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 12,7 к
5 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 13,4 к
8 53 Черткова Диана 17.02.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 14,1 к
4 171 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 14,8 л
3 210 Булла Ольга 19.07.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 15,0 к
6 253 Симоненко Дарья 17.04.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 17,3 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

4 54 Карага Виктория 17.07.2007 СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 12,9 в/к
5 366 Жук Анна 03.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 12,9 к
6 4 Белякова Анастасия 21.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 13,2 к
3 485 Бородулько Милана 21.02.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 13,4 к
8 129 Назаренко Владислава 21.11.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 13,9 к
7 212 Ивченко Полина 05.05.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 15,1 л

25.04.2025
100 метров. Девушки



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 113 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 23,4 22,1 1 8 Нарыжный С.И.
2 154 Лапун Артём 07.10.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 23,1 22,2 1 7 Вишневская Г.В.
3 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 22,7 22,5 1 6 Дегтерёв А.Б.
4 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 22,9 23,3 1 5 Дмитриева М.А.
5 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 23,4 23,7 2 4 Шишкина И.Н.
6 139 Бурак Арсений 08.03.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 24,3 24,2 3 3 Мищенков М.Р.
7 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 23,6 24,4 2 2 Радошкевич В.В.
8 325 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 24,5 25,4 3 л Мельникова Н.В.
9 61 Кальвин Матвей 23.04.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 25,0 3 1 Босков В.А.
10 1 Карабкин Максим 13.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 25,1 3 к Железняк Е.В.
11 39 Матвиевич Алексей 24.03.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 25,4 3 л Синяков
12 114 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 25,9 1юн л Нарыжный С.И.
13 53 Михайловский Михаил 21.04.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 27,1 1юн л Тишутина Д.А.
14 249 Пчелкин Кирилл 26.09.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 27,3 1юн к Погодкин В.М.
15 74 Кравцов Ярослав 12.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 27,9 1юн л Дегтерёв А.Б.
16 60 Зятев Данила 17.04.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 28,0 2юн к Босков В.А.
17 429 Грамузов Захар 15.07.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 29,1 2юн к Сапежко А.Г.
18 73 Мильчанин Матвей 22.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29,2 2юн л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

19 428 Якубенко Даниил 14.10.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 35,8 - к Сапежко А.Г.
403 Хадорик Егор 18.11.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ DNF #Н/Д к Савченко А.Л., Головнев А.Г.

63 Гетманов Иван 11.02.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DQ 142.4(b) #Н/Д к Босков В.А.
62 Колмыков Егор 06.08.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ DQ 142.4(b) #Н/Д к Босков В.А.
373 Василюк Никита 20.09.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DQ 142.4(а) #Н/Д к Плюто М.В.
72 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DQ 142.4(а) #Н/Д л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

99 Степаньков Ярослав 04.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Галочкина И.В.
71 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS #Н/Д л Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

397 Зороглян Шираз 18.01.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 25,1 3 в/к Баценков В.П.

Финал Начало: 12:40

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

7 113 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 22,1 к 23,4
3 154 Лапун Артём 07.10.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 22,2 к 23,1
4 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 22,5 к 22,7
5 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 23,3 к 22,9
6 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 23,7 к 23,4
8 139 Бурак Арсений 08.03.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 24,2 к 24,3
2 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 24,4 к 23,6
1 325 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 25,4 л 24,5

Результат
Пр.    Фин.

26.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 10:25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 22,9 к
7 209 Вербицкий Михаил 03.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ к
4 331 Катульский Арсений 21.12.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 23,6 к
5 73 Мильчанин Матвей 22.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 29,2 л
2 428 Якубенко Даниил 14.10.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 35,8 к
3 373 Василюк Никита 20.09.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 154 Лапун Артём 07.10.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 23,1 к
2 139 Бурак Арсений 08.03.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 24,3 к
6 53 Михайловский Михаил 21.04.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 27,1 л
4 74 Кравцов Ярослав 12.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 27,9 л
5 71 Щербаков Глеб 26.04.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

6 39 Матвиевич Алексей 24.03.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ л
5 114 Ясявичюс Артур 07.05.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 25,9 л
7 249 Пчелкин Кирилл 26.09.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 27,3 к
4 60 Зятев Данила 17.04.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 28,0 к
3 429 Грамузов Захар 15.07.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 29,1 к
2 63 Гетманов Иван 11.02.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

6 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ к
4 325 Мулев Максим 30.08.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ л
5 403 Хадорик Егор 18.11.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ DNF к
2 62 Колмыков Егор 06.08.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ к
3 72 Прокофьев Павел 24.12.2008 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ л

200 метров. Юноши

DQ 142.4(b)

DQ 142.4(b)
DQ 142.4(а)

DQ 142.4(а)

24,5

26.04.2025

22,7

25,4

23,4



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 113 Дашкевич Алексей 09.09.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 23,4 к
5 61 Кальвин Матвей 23.04.2008 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 25,0 к
2 1 Карабкин Максим 13.10.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 25,1 к
6 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 25,1 в/к
3 99 Степаньков Ярослав 04.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ DNS к

200 метров. Юноши



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 132 Смеховская Полина 01.01.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 25,9 26,0 1 8 Мищенкова М.Р., Мищенков С.В.

2 136 Дударенок Александра 08.04.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 26,3 26,3 1 7 Бугаева, Журавлев

3 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 26,6 26,5 1 6 Новиков Д.Н.
4 110 Роговская Екатерина 02.10.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 26,9 26,8 2 5 Тишутин В.А.
5 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 27,9 27,8 2 4 Дмитриева М.А.
6 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 28,1 28,4 2 3 Гутин А.С.
7 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 28,8 28,6 3 2 Политова С.А.
8 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 29,6 30,1 3 1 Иванова И.И.
9 210 Булла Ольга 19.07.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 30,0 3 к Шишкина И.Н.  Дегтерёв А.Б.

10 385 Дудко Александра 27.01.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 30,9 3 к Земченок Г.В.
11 246 Шкель Ирина 02.08.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 33,0 2юн к Долганов Н.И.
12 250 Солодкова Виктория 22.01.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 35,3 3юн к Погодкин В.М.
13 253 Симоненко Дарья 17.04.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 36,7 3юн к Долганов Н.И.

485 Бородулько Милана 21.02.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DQ 142.4(b) #Н/Д к Клопова Т.Л Головнев А.Г.

367 Карабанович Виктория 11.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Летохицкий М.П., Козлов С.В.

483 Глинская Ирина 04.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д к Житков А.В.
366 Жук Анна 03.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д к Летохицкий М.П., Головнёв А.Г.

4 Белякова Анастасия 21.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ DNS #Н/Д к Синица Е.Л. Гутин А.С.

171 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

Финал Начало: 12:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 132 Смеховская Полина 01.01.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 26,0 к 25,9
5 136 Дударенок Александра 08.04.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 26,3 к 26,3
3 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 26,5 к 26,6
6 110 Роговская Екатерина 02.10.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 26,8 к 26,9
7 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 27,8 к 27,9
2 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 28,4 к 28,1
8 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 28,6 к 28,8
1 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 30,1 к 29,6

Результат
Пр.    Фин.

26.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 10:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 110 Роговская Екатерина 02.10.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 26,9 к
2 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 27,9 к
5 130 Гончарова Арина 13.03.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 28,8 к
3 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 29,6 к
6 367 Карабанович Виктория 11.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS к
7 483 Глинская Ирина 04.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS к
8 485 Бородулько Милана 21.02.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 6 Кирпиченко Юлия 18.06.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 28,1 к
2 210 Булла Ольга 19.07.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 30,0 к
6 246 Шкель Ирина 02.08.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 33,0 к
3 253 Симоненко Дарья 17.04.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 36,7 к
4 366 Жук Анна 03.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ DNS к
5 171 Гордон Алена 16.04.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

5 132 Смеховская Полина 01.01.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 25,9 к
3 136 Дударенок Александра 08.04.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 26,3 к
7 27 Завгороднева Лолита 24.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 26,6 к
6 385 Дудко Александра 27.01.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 30,9 к
2 250 Солодкова Виктория 22.01.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 35,3 к
4 4 Белякова Анастасия 21.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ DNS к

26.04.2025

DQ 142.4(b)

200 метров. Девушки



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 154 Лапун Артём 07.10.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 50,6 1 8 Вишневская Г.В.

2 403 Хадорик Егор 18.11.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 51,9 1 7 Савченко А.Л., Головнев А.Г.

3 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 52,1 2 6 Дмитриева М.А.

4 24 Василевский Никита 27.05.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 53,1 2 5 Чернявский В.М.

5 139 Бурак Арсений 08.03.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 55,7 2 4 Мищенков М.Р.

6 156 Бонеев Владислав 26.03.2009 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 56,5 3 3 Вишневская Г.В.

7 138 Малдеков Павел 12.07.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 57,0 3 2 Ходорович В.А.

8 400 Кривов Илья 29.04.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,5 3 1 Баценков В.П.

9 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.00,4 1юн к Савченко А.Л.

10 427 Павловский Денис 04.06.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.02,8 1юн к Василенок В.Г.

11 99 Степаньков Ярослав 04.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 1.03,7 1юн к Галочкина И.В.

12 426 Беляев Егор 25.05.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.04,2 1юн к Василенок В.Г.

13 100 Терентьев Владислав 23.08.2009 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 1.07,2 2юн к Баюрова В.Я., Николаев М.А

14 248 Яшков Глеб 27.03.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 1.08,2 2юн к Погодкин В.М.

15 429 Грамузов Захар 15.07.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.08,5 2юн к Сапежко А.Г.
396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 53,4 2 в/к Баценков В.П.
397 Зороглян Шираз 18.01.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,8 3 в/к Баценков В.П.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 15:25 25.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 156 Бонеев Владислав 26.03.2009 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 56,5 к
6 99 Степаньков Ярослав 04.08.2008 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 1.03,7 к
5 426 Беляев Егор 25.05.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.04,2 к
4 100 Терентьев Владислав 23.08.2009 17-Городокская ДЮСШ МСиТ 1.07,2 к
2 429 Грамузов Захар 15.07.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.08,5 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

5 138 Малдеков Павел 12.07.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 57,0 к
3 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.00,4 к
6 427 Павловский Денис 04.06.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 1.02,8 к
4 248 Яшков Глеб 27.03.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 1.08,2 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 154 Лапун Артём 07.10.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 50,6 к
3 403 Хадорик Егор 18.11.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 51,9 к
2 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 52,1 к
6 24 Василевский Никита 27.05.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 53,1 к
7 139 Бурак Арсений 08.03.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 55,7 к
5 400 Кривов Илья 29.04.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,5 к

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 53,4 в/к
4 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 57,8 в/к

400 метров. Юноши



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 132 Смеховская Полина 01.01.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.00,6 1 8 Мищенкова М.Р., Мищенков С.В.

2 136 Дударенок Александра 08.04.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.01,0 2 7 Бугаева, Журавлев

3 110 Роговская Екатерина 02.10.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.02,7 2 6 Тишутин В.А.

4 127 Литвинова Ульяна 16.10.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.04,3 2 5 Политова С.А.

5 126 Костыль Виктория 21.05.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.05,9 3 4 Дмитриева М.А.

6 150 Лобко Дарья 25.08.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.06,1 3 3 Галай Е.Ю.

7 402 Кукуева Александра 20.07.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.07,4 3 2 Савченко А.Л.

8 121 Звягинцева Александра 21.08.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 1.08,5 3 1 Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

9 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.09,1 3 к Дмитриева М.А.

10 135 Бригинец Ирина 02.02.2008 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.09,4 3 л Мищенков А.С.,Дмитриева М.А.

11 385 Дудко Александра 27.01.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 1.14,6 1юн к Земченок Г.В.

Забег 1 Начало: 15:10 25.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

5 126 Костыль Виктория 21.05.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.05,9 к
6 402 Кукуева Александра 20.07.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 1.07,4 к
3 121 Звягинцева Александра 21.08.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 1.08,5 к
4 135 Бригинец Ирина 02.02.2008 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.09,4 л
2 385 Дудко Александра 27.01.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 1.14,6 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

6 132 Смеховская Полина 01.01.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.00,6 к
4 136 Дударенок Александра 08.04.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 1.01,0 к
3 110 Роговская Екатерина 02.10.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 1.02,7 к
5 127 Литвинова Ульяна 16.10.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 1.04,3 к
2 150 Лобко Дарья 25.08.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.06,1 к
7 134 Смирнова Вероника 23.12.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 1.09,1 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 82 Красновский Даниил 26.02.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.01,2 1 8 Тишутина Д.А.
2 67 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР МСиТ 2.01,5 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Макаревич М.А.

3 490 Магерка Максим 22.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.09,2 2 7 Клопова Т.Л.Мищенков С.В.

4 155 Сперкач Александр 29.06.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.18,6 3 6 Вишневская Г.В.
5 138 Малдеков Павел 12.07.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 2.23,2 1юн 5 Ходорович В.А.
6 400 Кривов Илья 29.04.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.26,8 1юн 4 Баценков В.П.
7 156 Бонеев Владислав 26.03.2009 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.30,9 1юн 3 Вишневская Г.В.
8 383 Гамезо Олег 17.02.2008 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.33,5 2юн к Алиновская А.И.
9 262 Жавненко Роман 01.09.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.37,3 2юн к Долганов Н.И.
10 427 Павловский Денис 04.06.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.38,0 2юн к Василенок В.Г.
11 247 Кондобаев Алексей 07.05.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.42,4 3юн к Долганов Н.И.
12 371 Калиниченко Никита 01.02.2008 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.44,2 3юн к Плыгавко А.В., Атопкин А.Е.

13 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.45,0 3юн к Савченко А.Л.
14 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.45,4 3юн к Алиновская А.И.
15 261 Галтеев Даниил 01.06.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.46,4 3юн к Погодкин В.М.
16 426 Беляев Егор 25.05.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.47,3 3юн к Василенок В.Г.
17 248 Яшков Глеб 27.03.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.53,7 - к Погодкин В.М.
18 488 Беляков Никита 05.01.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.06,5 - к Житков А.В.

110 Ярко Кирилл 25.02.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS - л Ходорович В.А., Мищенков С.В.

396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.04,5 2 в/к Баценков В.П.
113 Самсонов Антон 16.11.2001 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS - в/к Синяков, Сторожева, Клименко



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 10:55 26.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

8 383 Гамезо Олег 17.02.2008 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.33,5  к
4 262 Жавненко Роман 01.09.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.37,3 к
1 427 Павловский Денис 04.06.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.38,0 к
4 247 Кондобаев Алексей 07.05.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.42,4 к
7 371 Калиниченко Никита 01.02.2008 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.44,2 к
2 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.45,0 к
6 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 2.45,4 к
5 261 Галтеев Даниил 01.06.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.46,4 к
3 426 Беляев Егор 25.05.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 2.47,3 к
2 248 Яшков Глеб 27.03.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 2.53,7 к
7 488 Беляков Никита 05.01.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.06,5 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

5 82 Красновский Даниил 26.02.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.01,2 к
4 67 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР МСиТ 2.01,5 л
2 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.04,5 в/к

7 490 Магерка Максим 22.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 2.09,2 к
3 155 Сперкач Александр 29.06.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.18,6 к
8 138 Малдеков Павел 12.07.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 2.23,2 к
6 400 Кривов Илья 29.04.2008 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.26,8 к
3 156 Бонеев Владислав 26.03.2009 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 2.30,9 к
1 113 Самсонов Антон 16.11.2001 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS в/к

6 110 Ярко Кирилл 25.02.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS л

800 метров. Юноши



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 108 Бондарева Кира 30.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.21,1 1 8 Тишутин В.А.
2 131 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 2.25,2 2 7 Ходорович В.А.
3 50 Ющенко Ольга 25.07.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.33,9 3 6 Клименко Ю.В.
4 105 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.36,6 3 5 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

5 38 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.38,7 3 4 Синяков, Тишутин
6 121 Звягинцева Александра 21.08.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 2.42,5 3 3 Дегтерёв А.Б. Саванович Н.П.

7 126 Костыль Виктория 21.05.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 2.43,5 3 2 Дмитриева М.А.
8 154 Левицкая Вероника 21.05.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 2.44,7 3 1 Барвинская Е.Б.
9 111 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 2.46,2 1юн л Дмитриева М.А.

10 402 Кукуева Александра 20.07.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.54,0 1юн к Савченко А.Л.
11 87 Парфёнова Дарья 04.09.2008 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.55,0 1юн л Тишутин В.А.
12 482 Стриженок Маргарита 10.06.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.50,0 - к Житков А.В.

172 Фридман Ульяна 11.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS - л Нестерчук С.В.
135 Бригинец Ирина 02.02.2008 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS - л Мищенков А.С.,Дмитриева М.А.

Забег 1 Начало: 10:40 26.04.2025

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

7 121 Звягинцева Александра 21.08.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 2.42,5 к
4 126 Костыль Виктория 21.05.2009 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 2.43,5 к
3 154 Левицкая Вероника 21.05.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 2.44,7 к
5 111 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 2.46,2 л
2 87 Парфёнова Дарья 04.09.2008 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.55,0 л
6 482 Стриженок Маргарита 10.06.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 3.50,0 к
1 172 Фридман Ульяна 11.02.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

4 108 Бондарева Кира 30.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 2.21,1 к
3 131 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 2.25,2 к
6 50 Ющенко Ольга 25.07.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 2.33,9 к
5 105 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.36,6 к
7 38 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.38,7 к
1 402 Кукуева Александра 20.07.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 2.54,0 к
2 135 Бригинец Ирина 02.02.2008 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS л



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 74 Красновский Даниил 26.02.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.08,3 1 8 Тишутина Д.А.
2 67 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР МСиТ 4.11,1 1 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Макаревич М.А.

3 140 Иванов Юрий 04.08.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 4.24,9 2 7 Мищенков А.С.,Дмитриева М.А.

4 490 Магерка Максим 22.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 4.25,4 2 6 Клопова Т.Л.Мищенков С.В.

5 110 Ярко Кирилл 25.02.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 4.36,6 3 л Ходорович В.А., Мищенков С.В.

6 370 Амосенко Александр 14.07.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 4.43,3 3 5 Качан С.Н.
7 155 Сперкач Александр 29.06.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 4.45,1 3 4 Вишневская Г.В.
8 53 Михайловский Михаил 21.04.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.48,6 1юн л Тишутина Д.А.
9 371 Калиниченко Никита 01.02.2008 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 5.19,3 2юн к Плыгавко А.В., Атопкин А.Е.

10 262 Жавненко Роман 01.09.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.23,7 2юн к Долганов Н.И.
11 247 Кондобаев Алексей 07.05.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.27,3 2юн к Долганов Н.И.
12 261 Галтеев Даниил 01.06.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.34,2 3юн к Погодкин В.М.
13 488 Беляков Никита 05.01.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 6.34,1 - к Житков А.В.

111 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNF - в/к Синяков, Тишутин, Пашкевич

Забег 1 Начало: 15:50 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

5 74 Красновский Даниил 26.02.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.08,3 к
7 67 Кирюхин Глеб 15.07.2008 ВГУОР МСиТ 4.11,1 л
9 140 Иванов Юрий 04.08.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 4.24,9 к
4 490 Магерка Максим 22.12.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 4.25,4 к
1 110 Ярко Кирилл 25.02.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 4.36,6 л
13 370 Амосенко Александр 14.07.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 4.43,3 к
2 155 Сперкач Александр 29.06.2008 7-СДЮШОР "Нафтан" СК ФПБ 4.45,1 к
3 53 Михайловский Михаил 21.04.2009 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 4.48,6 л
8 371 Калиниченко Никита 01.02.2008 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 5.19,3 к
10 262 Жавненко Роман 01.09.2008 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.23,7 к
6 247 Кондобаев Алексей 07.05.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.27,3 к
11 261 Галтеев Даниил 01.06.2009 23-ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ 5.34,2 к
12 488 Беляков Никита 05.01.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 6.34,1 к
14 111 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNF в/к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 131 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 4.59,7 2 8 Ходорович В.А.

2 105 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 5.24,6 3 7 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

3 50 Ющенко Ольга 25.07.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 5.27,8 3 6 Клименко Ю.В.

4 38 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5.41,6 1юн 5 Синяков, Тишутин

5 125 Шахурина Анастасия 10.08.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 5.45,0 1юн 4 Мищенкова М.Р.

6 111 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 5.45,7 1юн л Дмитриева М.А.

7 433 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 6.45,0 3юн к Василенок В.Г.

8 482 Стриженок Маргарита 10.06.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 7.16,0 - к Житков А.В.

Забег 1 Начало: 15:40 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

5 131 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 4.59,7 к
4 105 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 5.24,6 к
1 50 Ющенко Ольга 25.07.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 5.27,8 к
8 38 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5.41,6 к
2 125 Шахурина Анастасия 10.08.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 5.45,0 к
7 111 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 5.45,7 л
6 433 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 6.45,0 к
3 482 Стриженок Маргарита 10.06.2008 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 7.16,0 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ  9.22,9 2 8 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

2 140 Иванов Юрий 04.08.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ  9.43,8 2 7 Мищенков А.С.,Дмитриева М.А.

3 501 Столяр Станислав 15.12.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ  9.49,9 3 6 Вашкель С.И.

4 370 Амосенко Александр 14.07.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 10.16,2 3 5 Качан С.Н.

5 311 Котов Даниил 08.05.2008 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ 11.04,0 1юн 4 Папкович А.И.

6 54 Поляков Максим 18.09.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11.27,1 2юн к Тишутина Д.А.

72 Стариченко Андрей 14.01.2000 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ  9.15,6 2 в/к Синяков

111 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ  9.20,8 2 в/к Синяков, Тишутин, Пашкевич

107 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS - в/к Синяков

113 Самсонов Антон 16.11.2001 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS - в/к Синяков, Сторожева, Клименко

Забег 1 Начало: 12:10 26.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

9 72 Стариченко Андрей 14.01.2000 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ  9.15,6 в/к

7 111 Аксёнов Глеб 14.02.2007 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ  9.20,8 в/к

4 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ  9.22,9 к
3 140 Иванов Юрий 04.08.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ  9.43,8 к
6 501 Столяр Станислав 15.12.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ  9.49,9 к
2 370 Амосенко Александр 14.07.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 10.16,2 к
5 311 Котов Даниил 08.05.2008 20-ДЮСШ Россонского р-на МСиТ 11.04,0 к
1 54 Поляков Максим 18.09.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 11.27,1 к
8 107 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS в/к

10 113 Самсонов Антон 16.11.2001 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS в/к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 10.41,0 2 8 Шишкин В.А. Виницкая Е.Н.

2 125 Шахурина Анастасия 10.08.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 12.19,0 3 7 Мищенкова М.Р.
431 Ковалькова Дарья 06.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS - к Василенок В.Г.
430 Груша Ангелина 11.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS - к Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 11:55 26.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

4 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 10.41,0 к

1 125 Шахурина Анастасия 10.08.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 12.19,0 к

2 431 Ковалькова Дарья 06.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS к
3 430 Груша Ангелина 11.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ DNS к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 16.49,4 3 8 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

2 54 Поляков Максим 18.09.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 18.37,6 1юн 7 Тишутина Д.А.

Забег 1 Начало: 17:10 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 141 Ковалёв Даниил 06.04.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 16.49,4 к
1 54 Поляков Максим 18.09.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 18.37,6 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 52 Пашкевич Варвара 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 19.32,4 2 8 Пашкевич Ю.В.
2 430 Груша Ангелина 11.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 20.56,9 3 7 Василенок В.Г.
3 431 Ковалькова Дарья 06.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 22.45,4 - 6 Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 17:10 25.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 52 Пашкевич Варвара 18.12.2009 10-СДЮШОР "Доломит" СК ФПБ 19.32,4 к
3 430 Груша Ангелина 11.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 20.56,9 к
2 431 Ковалькова Дарья 06.09.2009 19-Сенненская СДЮШОР МСиТ 22.45,4 к



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 128 Красовский Иван 30.08.2008 6-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 14,83 1 8

2 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 12,70 3 7 Малах Н.Н. Дубин Л.У.

3 332 Шидловский Егор 02.08.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 12,65 3 6 Мельникова Н.В.

4 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 11,94 1юн 5 Алиновская А.И.

5 383 Гамезо Олег 17.02.2008 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 11,79 1юн 4 Алиновская А.И.

6 25 Василенок Дмитрий 09.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 11,58 1юн 3 Иванова Л.С.

7 483 Мешков Климентий 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,40 1юн 2 Хлюстова И.Н.

8 326 Метелица Даниил 08.12.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,19 1юн 1 Радошкевич В.В.

9 241 Воронов Иван 11.04.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,76 2юн к Хлюстова И.Н.

10 20 Федюк Владислав 28.07.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 10,60 2юн к Абловацкий В.К.

333 Гончаров Максим 16.10.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д к Радошкевич В.В.

56 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР СК ФПБ DNS #Н/Д в/к

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

к 382 Савицкий Алексей 22.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ x 11,76 11,60 11,27 x 11,94
к 483 Мешков Климентий 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 11,33 11,17 x 11,40 x
к 333 Гончаров Максим 16.10.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ x x x
к 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ x x 12,70 x x x
к 383 Гамезо Олег 17.02.2008 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ x 11,79 11,28 11,34 11,27 11,55
к 25 Василенок Дмитрий 09.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 11,57 11,55 11,46 11,58 x x
к 326 Метелица Даниил 08.12.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ x x 11,19 10,91 x x
к 128 Красовский Иван 30.08.2008 6-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ 14,83  -  - x r
к 332 Шидловский Егор 02.08.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,80 11,87 11,72 12,10 12,65 12,55
к 20 Федюк Владислав 28.07.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ x 10,59 10,60
к 241 Воронов Иван 11.04.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо x x 10,76

в/к 56 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР СК ФПБ DNS

Тренер

25.04.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Попытка

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Тишутин В.А.

Ильюшенко Л.В., Дубин Л.У.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 155 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 11,44 2 8 Латушко А.И.

2 116 Мешкова Арина 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,85 1юн 7 Хлюстова И.Н.

3 107 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,52 2юн к Алейникова К.С.

4 113 Снарова Яна 11.04.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,05 - л Алейникова К.С.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 113 Снарова Яна 11.04.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,05 x 7,93 x x x

к 116 Мешкова Арина 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо x 9,66 x x 9,65 9,85

к 107 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ x x x 9,43 x 9,52

к 155 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x 11,12 x 11,44 11,28

Тренер

25.04.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Попытка



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 6,54 2 8 Малах Н.Н. Дубин Л.У.

2 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 5,90 3 7 Нарыжный С.И.

3 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 5,90 3 л

4 111 Изофатов Кирилл 30.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5,84 3 6 Синяков, Сазоник

5 25 Василенок Дмитрий 09.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,64 3 5 Иванова Л.С.

6 23 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,30 1юн 4 Рыбаков А.Ю.

7 508 Орлов Алексей 02.10.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 5,27 1юн 3 Вашкель С.И.

8 483 Мешков Климентий 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,20 1юн 2 Хлюстова И.Н.

9 20 Федюк Владислав 28.07.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,89 2юн к Абловацкий В.К.

10 333 Гончаров Максим 16.10.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 4,73 2юн к Радошкевич В.В.

11 241 Воронов Иван 11.04.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,47 2юн к Хлюстова И.Н.

128 Красовский Иван 30.08.2008 6-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ DNS #Н/Д к

56 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР СК ФПБ DQ 142.4(а) #Н/Д в/к

254 Кунцевич Даниил 06.09.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DQ 142.4(а) #Н/Д в/к Барсуков А.В.

255 Пашкевич Иван 21.08.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DQ 142.4(а) #Н/Д в/к Барсуков А.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 25 Василенок Дмитрий 09.08.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,31 5,60 5,64 5,49 4,00 5,56

к 20 Федюк Владислав 28.07.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,38 4,62 4,89

к 508 Орлов Алексей 02.10.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 4,99 5,04 5,27 5,11 4,81 5,08

к 111 Изофатов Кирилл 30.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5,56 5,57 x 5,84 x x

к 84 Радишевич Сергей 13.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 6,54 x x x x 6,53

к 128 Красовский Иван 30.08.2008 6-СДЮШОР "Темп" СК ФПБ DNS

к 333 Гончаров Максим 16.10.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ x 4,73 x

л 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 5,69 5,90 5,64 x x x

к 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 5,90 5,73 x 5,06 5,67 5,70

к 241 Воронов Иван 11.04.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,43 x 4,47

к 483 Мешков Климентий 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,20 4,75 4,77 5,05 4,97 4,80

к 23 Зарецкий Ярослав 08.06.2009 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 5,23 4,27 3,90 5,30 x 4,77

в/к 56 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР СК ФПБ

в/к 254 Кунцевич Даниил 06.09.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ

в/к 255 Пашкевич Иван 21.08.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ

DQ 142.4(а)

DQ 142.4(а)

DQ 142.4(а)

Сафронрони О.М., Коваленко К.В.

Ильюшенко Л.В., Дубин Л.У.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Тишутин В.А.

Тренер

26.04.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Попытка



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ 
(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 32 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 5,55 1 л

2 155 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5,01 2 8 Латушко А.И.

3 332 Лукина Ульяна 24.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,87 3 7 Исаченко Г.В.

4 129 Назаренко Владислава 21.11.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 4,64 3 6 Политова С.А.

5 116 Мешкова Арина 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,45 1юн 5 Хлюстова И.Н.

6 235 Альхимович Яна 17.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,36 1юн 4 Хлюстова И.Н.

7 26 Козловская Ангелина 27.02.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 4,32 1юн 3 Абловацкий В.К.

8 113 Снарова Яна 11.04.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,66 3юн л Алейникова К.С.

9 107 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,97 2юн к Алейникова К.С.

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 113 Снарова Яна 11.04.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,46 3,66 3,41

к 129 Назаренко Владислава 21.11.2008 9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 МСиТ 4,59 4,64 4,16 4,17 x 4,57

к 116 Мешкова Арина 25.06.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,06 4,22 3,89 4,39 4,35 4,45

к 332 Лукина Ульяна 24.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,83 4,87 4,67 4,62 4,69 4,82

к 26 Козловская Ангелина 27.02.2008 5-ДЮСШ "Атлет" СК ФПБ 3,79 x 3,83 3,83 x 4,32

к 107 Зинкевич Елизавета 08.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3,77 3,97 x 3,70 x 3,80

к 155 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 5,01 4,47 4,87 x 4,67 x

к 235 Альхимович Яна 17.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,23 4,30 4,19 4,20 4,36 4,32

л 32 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 5,15 5,36 5,31 5,38 5,55 5,40

Тренер

26.04.2025

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Попытка

Козлов С.В., Ходоренко Л.В.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 135 Зайцев Павел 26.07.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 18,00 КМС 8 Нарыжный С.И.
2 484 Казакевич Матвей 14.05.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 16,00 1 7
3 330 Михайлов Стас 02.04.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 14,70 2 6
4 514 Кураш Егор 29.09.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 13,53 3 5
5 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 12,82 3 4
6 381 Волк Никита 25.05.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 11,20 1юн 3
7 324 Журавко Кирилл 01.01.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 11,16 1юн 2
8 2 Лукашевич Иван 13.07.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 10,31 2юн к

489 Шедько Глеб 26.09.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д к Житков А.В.
194 Красильнюк Максим 10.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ DNS #Н/Д к Соболев Д.М.
295 Ховяков Михаил 21.11.2007 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Нарыжный С.И.
255 Пашкевич Иван 21.08.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DNS #Н/Д в/к Барсуков А.В.
254 Кунцевич Даниил 06.09.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DNS #Н/Д в/к Барсуков А.В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 489 Шедько Глеб 26.09.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ DNS
в/к 295 Ховяков Михаил 21.11.2007 СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ DNS
в/к 255 Пашкевич Иван 21.08.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DNS
к 330 Михайлов Стас 02.04.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 14,70 13,57 13,05 x 14,17 14,22
к 2 Лукашевич Иван 13.07.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 9,78 9,45 10,31 10,12 9,97 9,74
к 514 Кураш Егор 29.09.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 13,32 13,53 x 12,45 x 13,00

в/к 254 Кунцевич Даниил 06.09.2007 ДЮСШ Лиозненского р-на МСиТ DNS
к 194 Красильнюк Максим 10.11.2009

3-СДЮШОР Буревестник-73-2

СК ФПБ DNS
к 484 Казакевич Матвей 14.05.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 14,80 16,00 15,12 15,25 15,45 15,43
к 135 Зайцев Павел 26.07.2008 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 18,00 17,46 x x x 15,03
к 324 Журавко Кирилл 01.01.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 10,00 x 11,16 11,14 11,13 11,16
к 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 12,48 12,65 12,82 12,3 x x
к 381 Волк Никита 25.05.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 10,85 10,50 11,13 10,04 11,2 x

Рубан Е.А.
Синица Е.Л., Гутин А.С.

Клопова Т.Л.Воронцов И.В.

Карага А.В.  Воронцов И.В.

Жингель Ю.Е.
Савченко А.Л.
Сенчик В.М.

25.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 136 Лесович Дарья 25.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 11,88 2 8 Сафрони О.М.

2 215 Бурунова Яна 03.03.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 10,30 3 7 Шишкина И.Н.

3 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 9,61 3 6 Плюто М.В.

4 369 Скурат Валерия 18.06.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 7,81 2юн к Котикова А.А.

5 170 Стрижнёва Ева 13.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 6,93 3юн л Нестерчук С.В.

6 320 Комоско Альбина 15.08.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 7,10 3юн к

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 170 Стрижнёва Ева 13.07.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ 6,32 x 6,47 6,63 x 6,93

к 369 Скурат Валерия 18.06.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 7,03 7,55 7,81 7,56 7,45 7,34

к 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 9,14 7,84 9,20 8,24 9,61 7,29

к 136 Лесович Дарья 25.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ x 10,71 11,48 11,88 11,50 11,62

к 320 Комоско Альбина 15.08.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 6,53 6,78 6,40 x x 7,10

к 215 Бурунова Яна 03.03.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 9,51 9,31 9,45 10,30 x 9,40

Карага А.В. Дубинец А.А.

25.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 332 Шидловский Егор 02.08.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 40,18 3 8 Мельникова Н.В.
2 514 Кураш Егор 29.09.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 36,86 1юн 7 Жингель Ю.Е.
3 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ 34,53 1юн 6 Савченко А.Л.
4 381 Волк Никита 25.05.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 30,37 2юн к Сенчик В.М.
5 324 Журавко Кирилл 01.01.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 28,59 2юн к Рубан Е.А.
6 329 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 26,73 2юн л Иванов П.М.
7 323 Митяшин Максим 04.09.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 26,00 2юн л Иванов П.М.
8 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 20,20 - л
9 2 Лукашевич Иван 13.07.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 18,48 - к

194 Красильнюк Максим 10.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ DQ 142.4(а) #Н/Д к Соболев Д.М.

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

к 332 Шидловский Егор 02.08.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ x 29,81 x 36,78 40,18 35,39

л 329 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 25,45 21,60 22,61 24,72 26,73 x

л 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 20,20 19,52 19,22 x x x

л 323 Митяшин Максим 04.09.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 24,80 22,46 x 23,02 24,79 26,00

к 2 Лукашевич Иван 13.07.2009 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 17,10 18,48 x

к 514 Кураш Егор 29.09.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 36,76 31,90 x 35,74 35,66 36,86

к 194 Красильнюк Максим 10.11.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ

к 324 Журавко Кирилл 01.01.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 28,59 x x 27,40 x 26,98

к 406 Гарзуев Павел 28.06.2009 16-Дубровенская ДЮСШ МСиТ x 32,83 33,45 34,53 33,33 x

к 381 Волк Никита 25.05.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ x 30,37 x 26,30 x 30,01

DQ 142.4(а)

Сафронрони О.М., Коваленко К.В.

Синица Е.Л., Гутин А.С.

26.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 33,64 2 8 Дубинец А.А.
2 384 Клопова Ульяна 08.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ 26,14 1юн 7 Сенчик В.М.
3 320 Комоско Альбина 15.08.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 22,96 2юн к
4 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 Чашникская ДЮСШ МСиТ 21,80 2юн л Мельникова Н.В.
5 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 19,18 2юн к Плюто М.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 17,22 x 17,34 19,18 17,05 x
к 320 Комоско Альбина 15.08.2009 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 18,57 20,60 x 19,60 22,96 x
к 384 Клопова Ульяна 08.09.2009 12-Докшицкая ДЮСШ МСиТ x 24,04 26,14 22,63 23,45 22,46
л 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 Чашникская ДЮСШ МСиТ x 20,20 x 18,60 21,80 21,25
к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 31,48 x 29,10 33,64 30,52 32,24

Карага А.В. Дубинец А.А.

26.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 329 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ 38,71 2юн л Иванов П.М.

2 513 Латышонок Дмитрий 19.02.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 34,60 3юн к Жингель Ю.Е.

189 Лисовский Савелий 13.12.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ DNS #Н/Д к Соболев Д.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 189 Лисовский Савелий 13.12.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ DNS

л 329 Самцов Даниил 29.05.2009 Чашникская ДЮСШ МСиТ x x 36,15 35,42 38,71 38,61

к 513 Латышонок Дмитрий 19.02.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 25,44 31,71 34,60 x 28,87 x

26.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 136 Лесович Дарья 25.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 33,57 3 8 Сафрони О.М.

2 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 29,10 3 7 Дубинец А.А.

3 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 Чашникская ДЮСШ МСиТ 24,45 2юн л Мельникова Н.В.

4 505 Абрамчик Надежда 25.02.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 24,01 2юн к Жингель Ю.Е.

5 215 Бурунова Яна 03.03.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 23,68 2юн к Шишкина И.Н.

6 500 Рубникович Анна 07.06.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 23,18 2юн к Жингель Ю.Е.

7 369 Скурат Валерия 18.06.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 20,09 3юн к Котикова А.А.

40 Зубарева Вероника 04.03.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Синяков, Попел

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 369 Скурат Валерия 18.06.2009 21-Глубокская ДЮСШ МСиТ 16,25 18,31 13,94 17,15 20,09 17,27

к 500 Рубникович Анна 07.06.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 20,61 22,20 x 21,59 23,18 19,82

к 136 Лесович Дарья 25.06.2008 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 31,55 x 32,54 33,57 x 30,89

л 322 Кедо Анжелика 16.02.2008 Чашникская ДЮСШ МСиТ x 24,45 21,74 x x x

л 40 Зубарева Вероника 04.03.2008 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ DNS

к 321 Дубинец Дарья 22.09.2008 18-Чашникская ДЮСШ МСиТ 27,70 x 29,10 x 27,62 28,94

к 215 Бурунова Яна 03.03.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 23,68 20,72 19,52 16,84 16,86 18,39

к 505 Абрамчик Надежда 25.02.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 19,67 23,09 22,98 24,01 x 22,08

26.04.2025

Город/Школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 167 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 56,64 1 8
2 158 Мажукин   Арсений 02.12.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 46,60 3 7
3 150 Матвеев Владислав 05.03.2009 НГУОР МСиТ 43,34 1юн л
4 489 Шедько Глеб 26.09.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ 31,90 - к

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 489 Шедько Глеб 26.09.2009 22-Ушачская СДЮШОР МСиТ x 31,90 x x x x

л 150 Матвеев Владислав 05.03.2009 НГУОР МСиТ 40,35 43,34 40,30 42,28 x x

к 158 Мажукин   Арсений 02.12.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x 44,55 45,26 44,64 45,51 46,60

к 167 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x x x 56,64 55,57 x

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

Гальчевская П.С.,Барсуков В.И.

Гальчевская П.С., Барсуков В.И., Шведов В.О.

Житков А.В.

25.04.2025



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 156 Жавнерко Савва 07.04.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 180 2 8 Марин А.Н.
2 482 Старастин Ярослав 11.01.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 175 2 7 Исаченко Г.В.
2 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ 175 2 7
4 111 Изофатов Кирилл 30.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 170 3 5 Синяков, Сазоник
4 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ 170 3 5 Нарыжный С.И.
6 508 Орлов Алексей 02.10.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 165 3 3 Вашкель С.И.
7 110 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 160 3 2 Куряков Н.В.

Начало: 17:20

150 155 160 165 170 175 180 185

к 156 Жавнерко Савва 07.04.2009 14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o xo xxx

к 482 Старастин Ярослав 11.01.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо o  - o o xxx

к 137 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 МСиТ o o o o xxx

к 111 Изофатов Кирилл 30.09.2009 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ o o o xxx

к 100 Амелишко Владислав 17.06.2009 15-СДЮШОР ППОР ВГУ СК ФПБ o o o xxx

к 508 Орлов Алексей 02.10.2008 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ xo xxo xo xxx

к 110 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o o xo xxx

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Высота

25.04.2025

Сафронрони О.М., Коваленко К.В.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 32 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ 155 2 л

2 505 Абрамчик Надежда 25.02.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ 150 2 8 Жингель Ю.Е.

3 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 140 3 7 Иванова И.И.

4 235 Альхимович Яна 17.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 140 3 6 Хлюстова И.Н.

4 335 Макеёнок Варвара 05.12.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо 140 3 6 Исаченко Г.В.

6 7 Шибеко Ксения 11.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ 135 1юн 4 Рутковский В.В.

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 32 Аксёнова Яна 12.02.2009 ВГУОР СК ФПБ o o o o  - xx- x
к 505 Абрамчик Надежда 25.02.2009 11-Шарковщинская ДЮСШ МСиТ o o xxo xxx

к 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ o o xxx

к 235 Альхимович Яна 17.09.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xo xxx

к 335 Макеёнок Варвара 05.12.2009 1-СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xo xxx

к 7 Шибеко Ксения 11.05.2008 13-СДЮШОР №2 г.Орша МСиТ o o xxx

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Высота

25.04.2025

Козлов С.В., Ходоренко Л.В.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 510

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 110 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 340 3 8 Куряков Н.В.
2 55 Ругаль Алексей 13.12.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ 280 1юн 7

104 Лукьянов Егор 29.06.2006 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ NM #Н/Д в/к Куряков Н.В.
351 Новиков Артем 19.10.2006 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ NM #Н/Д в/к Куряков Н.В.

Начало: 11:50

260 280 300 320 340 360 380 400

к 110 Казарьян Виталий 22.01.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o  - xxx

к 55 Ругаль Алексей 13.12.2009 3-СДЮШОР Буревестник-73-2 СК ФПБ o o xxx

в/к 104 Лукьянов Егор 29.06.2006 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ xxx

в/к 351 Новиков Артем 19.10.2006 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ xxx

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Высота

26.04.2025

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию 
Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 85 Суворова Елизавета 10.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 220 1юн 8

199 Кривошеева Влада 26.03.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ NM #Н/Д л Сторожева Т.А. Савлуков С.В.

Начало: 10:00

200 220 240

к 85 Суворова Елизавета 10.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o o xxx

л 199 Кривошеева Влада 26.03.2009 СДЮШОР Буревестник-73 СК ФПБ xxx

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа
Высота

26.04.2025

Иванова И.И. Савлуков С.В.



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск ВЦСК "ФК "Витебск"

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

14,6 144 9,23 27,6 5,07 23,95 2.45,6

863 555 479 643 578 363 509
16,4 162 7,43 28,8 5,09 15,60 2.54,6

638 759 363 551 584 208 416

1 36

1832 471

3990

3519 лВГУОР

2

2

МСиТ

МСиТ

Семиборье. Девушки
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Кураш Елизавета

Рог Полина

13.09.2008

18.03.2009

Бугаева, Козлов

Козлов С.В., Макаревич М.А.

164-ДЮСШ Витебского р-на



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск ВЦСК "ФК "Витебск"

Бег 100 метров с барьерами
Забег 1 25.04.2025 Начало: 14:10 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 14,6 к 863

3 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ 16,4 л 638

Прыжки в высоту
25.04.2025 Начало: 14:55

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ o o o xo xo xxx

л 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ o o o o xo xo xo

Прыжки в высоту (продолжение)
25.04.2025 Начало: 14:55

165

к 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 144 555

л 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ xxx 162 759

Дата рожд. Область

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ча

ст
ие

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра
25.04.2025 Начало: 16:20

1 2 3

л 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ 6,50 6,90 7,43 7,43 363

к 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 9,23 9,00 8,26 9,23 479

Бег 200 метров
Забег 1 25.04.2025 Начало: 17:35 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

3 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 27,6 к 643

4 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ 28,8 л 551

Прыжки в длину
26.04.2025 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ 4,70 5,09 5,04 5,09 584

к 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 5,07 4,97 4,78 5,07 578

Ведомство

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ведомство

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Результат Очки
Попытка

Попытка
Результат Очки



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание копья
26.04.2025 Начало: 12:00

1 2 3

к 36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 21,62 23,95 20,30 23,95 363

л 183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ x x 15,60 15,60 208

Бег 800м
Забег 1 26.04.2025 Начало: 13:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

У
ча

ст
ие

Очки

1
36 Кураш Елизавета 13.09.2008 4-ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.45,6 к 509

2
183 Рог Полина 18.03.2009 ВГУОР МСиТ 2.54,6 л 416

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



25-26.04.2025 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, ВЦСК 

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м Сумма 
очков

до 
лидера Ра

зр
яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

11,3 5,63 12,06 176 56,7 15,4 29,58 420 24,71 6.08,3

744 508 610 593 527 774 456 673 226 231
11,5 6,22 12,20 173 56,6 15,6 26,82 320 26,93 6.08,6

703 635 619 569 531 751 402 406 256 230
5102 240 2 14СК ФПБ

Десятиборье. Юноши
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 5342 2

Шишкина И.Н. Коваленко К.В.

16 Куряков Н.В.

2 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1



25-26.04.2025 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, ВЦСК 

Бег 100 метров
Забег 1 25.04.2025 Начало: 14:00 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 11,3 к 744

3 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 11,5 к 703

Прыжки в длину
25.04.2025 Начало: 14:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 5,65 5,84 6,22 6,22 635

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 5,61 5,63 5,53 5,63 508

Толкание ядра
25.04.2025 Начало: 15:30

1 2 3

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 11,52 11,20 12,20 12,20 619

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ x 12,06 11,78 12,06 610

Прыжки в высоту 
25.04.2025 Начало: 16:20

164 167 170 173 176 179

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o  - o  - xxo r 176 593

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o  - o xo xxx 173 569

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ча

ст
ие

№

У
ча

ст
ие

№

Результат Очки

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Высота
Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



25-26.04.2025 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, ВЦСК 

Бег 400 метров
Забег 1 25.04.2025 Начало: 18:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 56,6 к 531

3 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 56,7 к 527

Бег 110 метров с барьерами
Забег 1 26.04.2025 Начало: 10:00 Ветер:

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Очки

4 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 15,4 к 774

3 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 15,6 к 751

Метание диска
26.04.2025 Начало: 10:50

1 2 3

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ x 27,14 29,58 29,58 456

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 26,36 21,68 26,82 26,82 402

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ча

ст
ие

№



25-26.04.2025 г.

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, ВЦСК 

Прыжки с шестом
26.04.2025 Начало: 11:50

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o  - xo  - o o  - xxx

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ o  -  -  - xo  -

Прыжки с шестом
26.04.2025 Начало: 11:50

400 410 420 430 440

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 320 406

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ xo  - o  - xxr 420 673

Метание копья
26.04.2025 Начало: 13:00

1 2 3

к 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ x 15,54 24,71 24,71 226

к 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 21,71 26,93 24,16 26,93 256

Бег 1500м
Забег 1 26.04.2025 Начало: 13:50

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу

ль
та

т

Ф
ал

ьс
та

рт

У
ча

ст
ие

Очки

2 173 Шабарчин Даниил 29.04.2008 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 6.08,3 к 231

1 207 Толстик Игорь 07.09.2009 2-СДЮШОР Буревестник-73-1 СК ФПБ 6.08,6 к 230

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Высота

Результат Очки

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ча

ст
ие

Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена

У
ча

ст
ие

Дата рожд. Область



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м+ж м ж
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ор
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бо
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вс
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Вс
е 

за
чё

ты

6 6 2 7 2 7 7 6
5 6
4

7 6 7 7 8 7 8 2 8 8 8 16

14

6 4 1 1 3 7 7 7

7 7 4 5 7 6 5 5 7 16

6

1 7 4 6 5 8 3 5 3
4

8

7 8 6 4 7
3 3

6-СДЮШОР "Темп" 8,0 1

Команда

1-СДЮШОР "Динамо" 58,0 11

2-СДЮШОР Буревестник-73-1 106,0 13

3-СДЮШОР Буревестник-73-2 36,0 8

4-ДЮСШ Витебского р-на 75,0 11

7-СДЮШОР "Нафтан" 38,0 7

5-ДЮСШ "Атлет" 46,0 10



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м+ж м ж
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о

Вс
е 

за
чё

ты

7 5 8 6 8 8 7 7 8 8 8 7 8 8 8
5 7

4 7 3 4 4 4 6 5 2 4 7 6 8
5 2 2

3 3 1 6 6 8

5 5 8 6 8 8 6 3 3 8 5 7 4

5 3 7
4

4 5 8 3 4

3 7 1 8 8 8 8 8 8 7
7 7 7

Команда

8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 123,0 17

9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 73,0 16

12-Докшицкая ДЮСШ 19,0 4

13-СДЮШОР №2 г.Орша 24,0 5

10-СДЮШОР "Доломит" 27,0 6

11-Шарковщинская ДЮСШ 84,0 14

14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 87,0 13



25-26.04.2025

Спартакиада ДЮСШ Витебской области по лёгкой атлетике, посвящённая 80-летию Победы в ВОВ (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м+ж м ж
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Вс
е 

за
чё

ты

8 8 8 5 6 8 8 8 8 7 7 5 8

7 2 4 4 6
1

5 2 6 6 8 8 7 6
1 2

7
6

6 4

8 5 5 7 5 6
6

Команда

16-Дубровенская ДЮСШ 24,0 6

17-Городокская ДЮСШ 0,0 0

15-СДЮШОР ППОР ВГУ 94,0 13

20-ДЮСШ Россонского р-на 10,0 2

21-Глубокская ДЮСШ 42,0 7

18-Чашникская ДЮСШ 51,0 10

19-Сенненская СДЮШОР 13,0 2



25-26.04.2025
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г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
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Команда

22-Ушачская СДЮШОР 20,0 3

23-ДЮСШ Лиозненского р-на 0,0 0
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14

6 4 1 1 3 7 7 7

7 7 4 5 7 6 5 5 7 16

6

1 7 4 6 5 8 3 5 3
4

8

7 8 6 4 7
3 37-СДЮШОР "Нафтан" 38,0 7 12

5-ДЮСШ "Атлет" 46,0 10 10

6-СДЮШОР "Темп" 8,0 1 21

3-СДЮШОР Буревестник-73-2 36,0 8 13

4-ДЮСШ Витебского р-на 75,0 11 6

Команда

1-СДЮШОР "Динамо" 58,0 11 8

2-СДЮШОР Буревестник-73-1 104,0 12 1
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4
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13-СДЮШОР №2 г.Орша 24,0 5 15

14-СДЮШОР №1 г.Новополоцка 86,0 12 4

11-Шарковщинская ДЮСШ 78,0 12 5

12-Докшицкая ДЮСШ 19,0 4 18

9-СДЮШОР №2 г.Полоцка-2 64,0 12 7

10-СДЮШОР "Доломит" 27,0 6 14

8-СДЮШОР №2 г.Полоцка-1 93,0 12 2

Команда
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Команда

21-Глубокская ДЮСШ 42,0 7 11

19-Сенненская СДЮШОР 13,0 2 19

20-ДЮСШ Россонского р-на 10,0 2 20

17-Городокская ДЮСШ 0,0 0  -

18-Чашникская ДЮСШ 51,0 10 9

15-СДЮШОР ППОР ВГУ 89,0 12 3

16-Дубровенская ДЮСШ 24,0 6 16
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Команда

23-ДЮСШ Лиозненского р-на 0,0 0  -

22-Ушачская СДЮШОР 20,0 3 17


